CONTEÚDOS
ACCESORIOS PARA
ADMINISTRACION DE
SOLUCIONES
ACCESORIOS PARA ADMINISTRACION DE SOLUCIONES	 01
	 Alargaderas VENOSOS	 15
	 Alargaderas ARTERIALES	 27
	 Alargaderas EN POLIETILENO	 34

E
SO
LU
CI
O
N
ES
DESCRIPCION
• Alargadera
• DI.Ø 3.00 x DE.Ø 4.10 mm
• Luer lock macho fijo
• Luer lock hembra
* Otros medidas sobre pedido;
VARIANTE REFERENCIA UNID. / CAJA
Tubo 5 cm 301.0327 / P2LL5MF 150
Tubo 10 cm 301.0296 / P2LL10MF 150
Tubo 15 cm 301.0304 / P2LL15MF 150
Tubo 20 cm 301.0312 / P2LL20MF 150
Tubo 25 cm 301.0314 / P2LL25MF 150
Tubo 30 cm 301.0319 / P2LL30MF 150
Tubo 40 cm 301.0947 / P2LL40MF 200
Tubo 50 cm 301.0325 / P2LL50MF 200
Tubo 60 cm 301.0328 / P2LL60MF 200
Tubo 75 cm 301.0330 / P2LL75MF 200
Tubo 80 cm 301.0332 / P2LL80MF 200
Tubo 90 cm 301.0948 / P2LL90MF 200
Tubo 100 cm 301.0294 / P2LL100MF 150
Tubo 120 cm 301.0298 / P2LL120MF 150
Tubo 145 cm 301.0287 / P2LL145MF 150
Tubo 150 cm 301.0300 / P2LL150MF 150
Tubo 180 cm 301.0949 / P2LL180MF 150
Tubo 200 cm 301.0310 / P2LL200MF 150
Tubo 250 cm 301.0763 / P2LL250MF 100
Tubo 300 cm 301.0317 / P2LL300MF 100
Tubo 450 cm 301.1366 / P2LL450MF 75
Tubo 500 cm 301.0764 / P2LL500MF 75
Tubo 1000 cm 301.1612 / P2LL1000MF 50
02
PM
H
-B

  D
E
SO
LU
CI
O
N
ES
DESCRIPCIÓN
• Alargadera
• DI.Ø 3.00 x DE.Ø 4.10 mm
• 2 luer lock macho fijo
* Otros medidas sobre pedido;
VARIANTE REFERÊNCIA UNID. / CAJA
Tubo 5 cm 301.0950 / P2LL5MM 150
Tubo 10 cm 301.0951 / P2LL10MM 150
Tubo 15 cm 301.0307 / P2LL15MM 150
Tubo 20 cm 301.0952 / P2LL20MM 150
Tubo 25 cm 301.0316 / P2LL25MM 150
Tubo 30 cm 301.0954 / P2LL30MM 150
Tubo 40 cm 301.0955 / P2LL40MM 200
Tubo 50 cm 301.0326 / P2LL50MM 200
Tubo 60 cm 301.0957 / P2LL60MM 200
Tubo 70 cm 301.0958 / P2LL70MM 200
Tubo 75 cm 301.1855 / P2LL75MM 200
Tubo 80 cm 301.0959 / P2LL80MM 200
Tubo 90 cm 301.0334 / P2LL90MM 200
Tubo 100 cm 301.0061 / P2LL100MM 150
Tubo 120 cm 301.0960 / P2LL120MM 150
Tubo 150 cm 301.0302 / P2LL150MM 150
Tubo 160 cm 301.1858 / P2LL160MM 150
Tubo 180 cm 301.0308 / P2LL180MM 150
Tubo 200 cm 301.0311 / P2LL200MM 150
Tubo 250 cm 301.1859 / P2LL250MM 100
Tubo 300 cm 301.1860 / P2LL300MM 100
03
PM
H
-B

N
ES
DESCRIPCIÓN
• Alargadera
• DI.Ø 3.00 x DE.Ø 4.10 mm
• 2 luer lock hembra
DESCRIPCIÓN
• Alargadera
• DI.Ø 3.00 x DE.Ø 4.10 mm
• VAR1- válvula antirreflujo para inyección sin aguja
• Luer lock macho fijo
• Luer lock hembra
* Otros medidas sobre pedido;
* Otros medidas sobre pedido;
VARIANTE REFERÊNCIA UNID. / CAJA
Tubo 10 cm 301.1554 / P2LL10FF 150
Tubo 150 cm 301.1971 / P2LL150FF 150
VARIANTE REFERÊNCIA UNID. / CAJA
Tubo 10 cm 301.1378 / P2LL10MFV 150
Tubo 20 cm 301.1568 / P2LL20MFV 150
Tubo 50 cm 301.1544 / P2LL50MFV 200
Tubo 100 cm 301.1545 / P2LL100MFV 150
Tubo 150 cm 301.1546 / P2LL150MFV 150
04
PM
H
-B

Tubo 20 cm 301.0987 150
Tubo 25 cm 301.0988 150
Tubo 30 cm 301.0989 150
Tubo 40 cm 301.0990 200
Tubo 50 cm 301.0991 200
Tubo 60 cm 301.0992 200
Tubo 70 cm 301.0993 200
Tubo 80 cm 301.0994 200
Tubo 90 cm 301.0995 200
Tubo 100 cm 301.0996 150
Tubo 120 cm 301.0997 150
Tubo 150 cm 301.0998 150
Tubo 180 cm 301.0999 150
Tubo 200 cm 301.1000 150
VARIANTE REFERÊNCIA UNID. / CAJA
Tubo 50 cm 301.0339 / P2LLOPA50MF 200
Tubo 100 cm
301.0953 /
 P2LLOPA100MF
150

• DI.Ø 2.90 x DE.Ø 4.05 mm
• 2 luer lock macho fijo
DESCRIPCIÓN
• Alargadera opaco negro
• DI.Ø 2.90 x DE.Ø 4.05 mm
• Luer lock macho móvil
• Luer lock hembra
DESCRIPCIÓN
• Alargadera opaco negro
• DI.Ø 2.90 x DE.Ø 4.05 mm
• 2 luer lock macho móvil
* Otros medidas sobre pedido;
* Otros medidas sobre pedido;
* Otros medidas sobre pedido;
VARIANTE REFERÊNCIA UNID. / CAJA
Tubo 50 cm 301.1002 / P2LLOPA50MM 200
Tubo 100 cm
301.1003 /
P2LLOPA100MM
150

er
as
DESCRIPCIÓN
• Alargadera venosa línea fina azul
• DI.Ø 1.80 x DE.Ø 3.00 mm
• Luer lock macho móvil
• Luer lock hembra
DESCRIPCIÓN
• Alargadera venosa línea fina azul
• DI.Ø 1.80 x DE.Ø 3.00 mm
• 2 luer lock macho móvil
* Otros medidas sobre pedido;
* Otros medidas sobre pedido;
VARIANTE REFERÊNCIA UNID. / CAJA
Tubo 5 cm 302.1770 / PV5MF 150
Tubo 10 cm 302.1033 / PV10MF 150
Tubo 15 cm 302.1367 / PV15MF 150
Tubo 20 cm 302.1368 / PV20MF 150
Tubo 25 cm 302.0024 / PV25MF 150
Tubo 30 cm 302.1527 / PV30MF 150
Tubo 50 cm 302.0379 / PV50MF 150
Tubo 75 cm 302.0179 / PV75MF 100
Tubo 80 cm 302.0073 / PV80MF 100
Tubo 100 cm 302.0807 / PV100MF 100
Tubo 120 cm 302.1956 / PV120MF 100
Tubo 150 cm 302.0371 / PV150MF 150
Tubo 180 cm 302.1347 / PV180MF 150
Tubo 200 cm 302.0375 / PV200MF 150
VARIANTE REFERÊNCIA UNID. / CAJA
Tubo 10 cm 302.1056 / PV10MM 150
Tubo 25 cm 302.1057 / PV25MM 150
Tubo 50 cm 302.1058 / PV50MM 150
Tubo 75 cm 302.1059 / PV75MM 100
Tubo 80 cm 302.1060 / PV80MM 100
Tubo 100 cm 302.1061 / PV100MM 100
Tubo 150 cm 302.0649 / PV150MM 150
Tubo 200 cm 302.1063 / PV200MM 150
16
PM
H
-B

DESCRIPCIÓN
• Alargadera venosa línea fina azul
• DI.Ø 1.80 x DE.Ø 3.00 mm
• VAR1- válvula antirreflujo para inyección sin aguja
• Luer lock macho móvil
• Luer lock hembra
DESCRIPCIÓN
• Alargadera venosa fino sin línea
• DI.Ø 1.80 x DE.Ø 3.00 mm
• VAR1- válvula antirreflujo para inyección sin aguja
• Luer lock macho móvil
• Luer lock hembra
* Otros medidas sobre pedido;
* Otros medidas sobre pedido;
VARIANTE REFERÊNCIA UNID. / CAJA
Tubo 20 cm 302.1398 / PV20MFV 100
Tubo 25 cm 302.0377 / PV25MFV 150
Tubo 30 cm 302.2017 / PV30MFV 200
Tubo 50 cm 302.1218 / PV50MFV 200
Tubo 150 cm 302.0373 / PV150MFV 150
Tubo 200 cm 302.0376 / PV200MFV 150
VARIANTE REFERÊNCIA UNID. / CAJA
Tubo 30 cm 303.2054 200
Tubo 50 cm 303.2050 200
Tubo 150 cm 303.2051 150

ad
er
as
DESCRIPCIÓN
• Alargadera venosa fino opaco negro
• DI.Ø 1.00 x DE.Ø 3.00 mm
• Luer lock macho móvil
• Luer lock hembra
DESCRIPCIÓN
• Alargadera venosa fino opaco negro
• DI.Ø 1.00 x DE.Ø 3.00 mm
• 2 luer lock macho móvil
* Otros medidas sobre pedido;
* Otros medidas sobre pedido;
VARIANTE REFERÊNCIA UNID. / CAJA
Tubo 10 cm 302.1128 / PVO10MF 200
Tubo 25 cm 302.0809 / PVO25MF 200
Tubo 30 cm 302.1129 / PVO30MF 200
Tubo 50 cm 302.0428 / PVO50MF 200
Tubo 75 cm 302.1399 / PVO75MF 100
Tubo 90 cm 302.1130 / PVO90MF 150
Tubo 100 cm 302.0425 / PVO100MF 100
Tubo 150 cm 302.0426 / PVO150MF 150
Tubo 200 cm 302.0427 / PVO200MF 150
VARIANTE REFERÊNCIA UNID. / CAJA
Tubo 10 cm 302.1131 / PVO10MM 200
Tubo 25 cm 302.1132 / PVO25MM 200
Tubo 30 cm 302.1133 / PVO30MM 200
Tubo 50 cm 302.1134 / PVO50MM 200
Tubo 90 cm 302.1135 / PVO90MM 150
Tubo 100 cm 302.1136 / PVO100MM 100
Tubo 150 cm 302.1137 / PVO150MM 150
Tubo 200 cm 302.1138 / PVO200MM 150
19
PM
H
-B

N
ES
 A
la
rg
ad
er
as
DESCRIPCIÓN
• Alargadera venosa fino
• DI.Ø 0.90 x DE.Ø 2.10 mm
• Luer lock macho fijo
• Luer lock hembra
* Otros medidas sobre pedido;
VARIANTE REFERÊNCIA UNID. / CAJA
Tubo 10 cm 302.1034 / PVF10MF 200
Tubo 15 cm 302.1062 / PVF15MF 150
Tubo 20 cm 302.1774 / PVF20MF 150
Tubo 25 cm 302.1035 / PVF25MF 150
Tubo 30 cm 302.1294 / PVF30MF 150
Tubo 50 cm 302.1036 / PVF50MF 150
Tubo 75 cm 302.1037 / PVF75MF 150
Tubo 80 cm 302.1038 / PVF80MF 150
Tubo 100 cm 302.0022 / PVF100MF 150
Tubo 150 cm 302.0382 / PVF150MF 150
Tubo 200 cm 302.0068 / PVF200MF 150
21
PM
H
-B

O
N
ES
 A
la
rg
ad
er
as
DESCRIPCIÓN
• Alargadera venosa fino
• DI.Ø 0.90 x DE.Ø 2.10 mm
• 2 luer lock macho fijo
* Otros medidas sobre pedido;
VARIANTE REFERÊNCIA UNID. / CAJA
Tubo 10 cm 302.1064 / PVF10MM 200
Tubo 25 cm 302.1065 / PVF25MM 150
Tubo 50 cm 302.1066 / PVF50MM 150
Tubo 75 cm 302.1067 / PVF75MM 150
Tubo 80 cm 302.1068 / PVF80MM 150
Tubo 100 cm 302.1069 / PVF100MM 150
Tubo 150 cm 302.1070 / PVF150MM 150
Tubo 200 cm 302.1071 / PVF200MM 150
DESCRIPCIÓN
• Alargadera venosa fino
• DI.Ø 0.90 x DE.Ø 2.10 mm
• VAR1- válvula antirreflujo para inyección sin aguja
• Luer lock macho fijo
• Luer lock hembra
VARIANTE REFERÊNCIA UNID. / CAJA
Tubo 10 cm 302.1377 / PVF10MFV 200
Tubo 20 cm 302.1567 / PVF20MFV 150
22
PM
H
-B

ES
 A
la
rg
ad
er
as
DESCRIPCIÓN
• Alargadera arterial línea roja
• DI.Ø 1.50 x DE.Ø 3.00 mm
• Luer lock macho móvil
• Luer lock hembra
* Otros medidas sobre pedido;
VARIANTE REFERÊNCIA UNID. / CAJA
Tubo 5 cm 303.1112 / PA5MF 150
Tubo 10 cm 303.0396 / PA10MF 150
Tubo 15 cm 303.0402 / PA15MF 150
Tubo 20 cm 303.1113 / PA20MF 150
Tubo 25 cm 303.0405 / PA25MF 150
Tubo 30 cm 303.0407 / PA30MF 150
Tubo 50 cm 303.0409 / PA50MF 150
Tubo 60 cm 303.1290 / PA60MF 150
Tubo 75 cm 303.1349 / PA75MF 100
Tubo 90 cm 303.0412 / PA90MF 150
Tubo 100 cm 303.0394 / PA100MF 100
Tubo 120 cm 303.0393 / PA120MF 200
Tubo 150 cm 303.0398 / PA150MF 150
Tubo 180 cm 303.1114 / PA180MF 150
Tubo 200 cm 303.0403 / PA200MF 150
Tubo 250 cm 303.0813 / PA250MF 100
28
PM
H
-B

N
ES
 A
la
rg
ad
er
as
DESCRIPCIÓN
• Alargadera arterial línea roja
• DI.Ø 1.50 x DE.Ø 3.00 mm
• 2 luer lock macho móvil
* Otros medidas sobre pedido;
VARIANTE REFERÊNCIA UNID. / CAJA
Tubo 5 cm 303.0411 / PA5MM 150
Tubo 10 cm 303.0397 / PA10MM 150
Tubo 15 cm 303.0818 / PA15MM 150
Tubo 20 cm 303.0819 / PA20MM 150
Tubo 25 cm 303.0406 / PA25MM 150
Tubo 30 cm 303.1115 / PA30MM 150
Tubo 50 cm 303.0410 / PA50MM 150
Tubo 60 cm 303.1348 / PA60MM 150
Tubo 75 cm 303.1350 / PA75MM 100
Tubo 90 cm 303.1116 / PA90MM 150
Tubo 100 cm 303.0395 / PA100MM 100
Tubo 120 cm 303.1117 / PA120MM 150
Tubo 150 cm 303.0401 / PA150MM 150
Tubo 180 cm 303.0871 / PA180MM 150
Tubo 200 cm 303.0404 / PA200MM 150
Tubo 250 cm 303.1118 / PA250MM 100
Tubo 300 cm 303.1586 / PA300MM 100
29
PM
H

ad
er
as
DESCRIPCIÓN
• Alargadera arterial fino
• DI.Ø 1.00 x DE.Ø 3.00 mm
• Luer lock macho móvil
• Luer lock hembra
DESCRIPCIÓN
• Alargadera arterial fino
• DI.Ø 1.00 x DE.Ø 3.00 mm
• 2 luer lock macho móvil
* Otros medidas sobre pedido;
* Otros medidas sobre pedido;
VARIANTE REFERÊNCIA UNID. / CAJA
Tubo 10 cm 303.1119 / PAF10MF 150
Tubo 15 cm 303.1769 / PAF15MF 150
Tubo 25 cm 303.0794 / PAF25MF 150
Tubo 30 cm 303.0420 / PAF30MF 150
Tubo 50 cm 303.0422 / PAF50MF 150
Tubo 65 cm 303.1847 / PAF65MF 150
Tubo 75 cm 303.1561 / PAF75MF 150
Tubo 90 cm 303.1120 / PAF90MF 150
Tubo 100 cm 303.0414 / PAF100MF 100
Tubo 120 cm 303.1952 / PAF120MF 150
Tubo 150 cm 303.0416 / PAF150MF 150
Tubo 180 cm 303.1606 / PAF180MF 150
Tubo 200 cm 303.0419 / PAF200MF 150
Tubo 250 cm 303.1329 / PAF250MF 100
VARIANTE REFERÊNCIA UNID. / CAJA
Tubo 5 cm 303.1657 / PAF5MM 150
Tubo 10 cm 303.1121 / PAF10MM 150
Tubo 20 cm 303.1865 / PAF20MM 150
Tubo 25 cm 303.1122 / PAF25MM 150
Tubo 30 cm 303.1123 / PAF30MM 150
Tubo 50 cm 303.1124 / PAF50MM 150
Tubo 90 cm 303.1125 / PAF90MM 150
Tubo 100 cm 303.0028 / PAF100MM 100
Tubo 150 cm 303.1126 / PAF150MM 150
Tubo 180 cm 303.1566 / PAF180MM 150
Tubo 200 cm 303.0039 / PAF200MM 150
32
PM
H
-B

• Alargadera en PE opaco negro
• DI.Ø 1.00 x DE.Ø 2.50 mm
• Luer lock macho fijo
• Luer lock hembra
DESCRIPCIÓN
• Alargadera en PE opaco negro
• DI.Ø 1.20 x DE.Ø 2.50 mm
• Luer lock macho fijo
• Luer lock hembra
* Otros medidas sobre pedido;
* Otros medidas sobre pedido;
VARIANTE REFERÊNCIA UNID. / CAJA
Tubo 100 cm 304.1199 100
Tubo 150 cm 304.0772 100
VARIANTE REFERÊNCIA UNID. / CAJA
Tubo 50 cm 304.1768 / PEO50MF 150
Tubo 100 cm 304.0854 / PEO100MF 100
Tubo 150 cm 304.0860 / PEO150MF 100
Tubo 200 cm 304.1339 / PEO200MF 100
AC
ES
SÓ
RI

ES
DESCRIPCIÓN
• Llave 3 vias resistentes a lípidos
• Alargadera
• DI.Ø 3.00 x DE.Ø 4.10 mm
• Luer lock macho fijo
DESCRIPCIÓN
• Llave 3 vias cor blanca resistente a lípidos
• Alargadera
• DI.Ø 3.00 x DE.Ø 4.10 mm
• Luer lock macho fijo
* Otros medidas sobre pedido;
* Otros medidas sobre pedido;
VARIANTE REFERÊNCIA UNID. / CAJA
Tubo 5 cm 307.0479 / PTR3SMF5 150
Tubo 10 cm 307.0449 / PTR3SMF10 150
Tubo 15 cm 307.0456 / PTR3SMF15 150
Tubo 20 cm 307.0015 / PTR3SMF20 150
Tubo 25 cm 307.0459 / PTR3SMF25 150
Tubo 30 cm 307.0462 / PTR3SMF30 150
Tubo 50 cm 307.0465 / PTR3SMF50 150
Tubo 75 cm 307.0468 / PTR3SMF75 150
Tubo 80 cm 307.0469 / PTR3SMF80 100
Tubo 85 cm 307.0470 / PTR3SMF85 100
Tubo 100 cm
307.0452 /
PTR3SMF100
100

DESCRIPCIÓN
• Llave 3 vias resistente a lípidos
• Alargadera venosa línea fina azul
• DI.Ø 1.80 x DE.Ø 3.00 mm
• Luer lock hembra
• Luer lock macho móvil
* Otros medidas sobre pedido;
* Otros medidas sobre pedido;
VARIANTE REFERÊNCIA UNID. / CAJA
Tubo 25 cm 307.1869 150
Tubo 100 cm
307.1585 /
PTR3PAMF100
100
VARIANTE REFERÊNCIA UNID. / CAJA
Tubo 10 cm 307.0443 / PTR3MF10 150
Tubo 15 cm 307.1396 / PTR3MF15 150
Tubo 20 cm 307.0156 / PTR3MF20 150
Tubo 25 cm 307.0444 / PTR3MF25 150
Tubo 30 cm 307.0445 / PTR3MF30 150
40
PM
H
-B